

LOPE INTERNATIONAL ApS

Købmagergade 7
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2016

Inger Vincentz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | LOPE INTERNATIONAL ApS Købmagergade 7 4200 Slagelse Telefonnummer: 52631881 CVR-nr: 34616868 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015 |
| Bankforbindelse | Jyske Bank Nygade 1 4220 Korsør DK |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive forlagsvirksomhed og handelsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat er et underskud på 27. 672 kr. hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Nettoomsætning | | -9.292 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | 36.871 | 51.455 |
| Bruttoresultat | | 27.579 | 51.455 |
| Personaleomkostninger | | | 1.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 27.579 | 52.455 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 92 | 298 |
| Ordinært resultat før skat | | 27.671 | 52.753 |
| Årets resultat | | 27.671 | 52.753 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 27.671 | 52.753 |
| I alt | | 27.671 | 52.753 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 187.867 | 187.867 |
| Varebeholdninger i alt | | 187.867 | 187.867 |
| Andre tilgodehavender | | | 12.618 |
| Tilgodehavender i alt | | | 12.618 |
| Likvide beholdninger | | 8.999 | 6.197 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 196.866 | 206.682 |
| Aktiver i alt | | 196.866 | 206.682 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -84.395 | -56.723 |
| Egenkapital i alt | | -4.395 | 23.277 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 201.261 | 183.405 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 201.261 | 183.405 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 201.261 | 183.405 |
| Passiver i alt | | 196.866 | 206.682 |